Sopr. I.  
 Sopr. II. o - - - nis. In - ge - mis - -  
 Ten. I. o - - - nis. In - ge - mis - - - co tan - quam  
 Ten. II. o - - - nis. In - ge - mis - - co tan - quam re - us,  
 Bass I. o - - - nis. In - ge - mis - - co tan - quam re - us, tan - quam  
 Bass II. - - - nis.  
 - - - nis.

- co tan - quam re - us, tan - quam re - us,  
 re - us, tan - quam re - us,  
 tan - - - quam re - us, tan - - - quam re - us,  
 re - - - us, tan - quam, - - - tan - quam re - us,  
 In - ge - mis - - - co tan - quam re - us,  
 In - ge - mis - - - co tan - quam, tan - - - quam re - us,

cul - pá ru - bet vul - tus me - us,  
 cul - pá ru - bet vul - tus me - us, par - - - ce  
 cul - pá ru - bet vul - tus me - us,  
 cul - - pá ru - bet vul - tus me - us,  
 cul - - pá ru - bet vul - tus me - us,  
 cul - - pá ru - bet vul - tus me - us,

sup - - pli - - can - - ti par - ce, par - ce,  
 de - us, sup - - pli - - can - - ti par - ce, par - ce,  
 cul - pá ru - bet vul - tus me - us, par - - - ce, De - - us,  
 cul - pá ru - bet vul - tus me - us, par - - - ce, De - - us,  
 sup - - pli - - can - - ti par - ce, De - us, par - ce, par - ce,  
 sup - - pli - - can - - ti par - ce, De - us, par - ce, par - ce,

*ppp* De - us. Quae - - rens  
*ppp* De - us. Quae - - rens  
*ppp* De - us.  
*ppp* De - us.  
*ppp* par - - ce, De - - us, sup - pli - can - ti par - ce, De - - us. Preces me - ae  
*ppp* De - - us. Preces me - ae

me, se - dis - ti las - - - sus, quae - - rens me,  
 me, se - dis - ti las - - - sus, quae - - rens me,  
 Quae - rens me, se - dis - ti  
 Quae - rens me, se - dis - ti  
 non sunt dignae, non sunt dignae, sed tu, bonus, fac be-nigne,  
 non sunt dignae, non sunt dignae, sed tu, bonus, fac be-nigne,

re - de-mis - ti, cru - cem pas - - sus: cru - cem pas - -  
 re - de-mis - ti, cru - cem pas - - sus: cru - cem pas - -  
 las - - - sus, las - - sus, re-de-misti, crucem passus:  
 las - - - sus, las - - sus, re-de-misti, crucem passus:  
 ne pe-renni cremer igne, quae - - rens me, se - dis - ti  
 ne pe-renni cremer igne, quae - - rens me, se - dis - ti

- - - sus: tan - tus la - bor, tan - -  
 - - - sus: tan - tus la - bor, tan - -  
 pre-ces me - ae, non, sunt dig - nae, tan - - - tus,  
 pre-ces me - ae, non, sunt dig - nae, tan - - - tus,  
 las - - - sus, non, non sum dignus  
 las - - - sus, non, non sum dignus

- - - - - tus la - bor non sit cas - - - sus.  
 - - - - - tus la - bor non sit cas - - - sus.  
 tan - tus la - bor non sit cas - - - sus.  
 tan - tus la - bor non sit cas - - - sus.  
 non, sed tan - tus la - - bor non sit cas - - sus, non sit cas - -  
 non, sed tan - tus la - - bor non sit cas - - - sus.